
4. Subwencje

RóŜne dochody jednostek budŜetowych

3. Pozostałe dochody

Dywidendy
Odsetki od środków na rachunkach bieŜących

2. Dochody z maj ątku gminy

1. Dochody podatkowe
Podatek od czynności cywilnoprawnych

Lp. Wyszczególnienie

OGÓŁEM DOCHODY BIEśĄCE 

II. DOCHODY BIEśĄCE GRUP RODZAJOWYCH

z tego:

- Pozostałe dochody jednostek budŜetowych

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT
RóŜne dochody jednostek budŜetowych

Dywidendy

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

z tego:

- Program Operacyjny Kapitał Ludzki - Moja szkoła moją szansą

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych

- Pozostałe dochody jednostek budŜetowych

RóŜne dochody jednostek budŜetowych
z tego:

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

Odsetki od środków na rachunkach bieŜących
Subwencja na zadania oświatowe

758 RÓśNE ROZLICZENIA

Podatek od czynności cywilnoprawnych
Udział  w podatku dochodowym od osób prawnych

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH  JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWI ĄZANE Z ICH POBOREM

z tego:

- Centrum Usługowo-Doradcze

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Środki z innych źródeł pozabudŜetowych

Dywidendy

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGI Ę ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

PROGNOZOWANE DOCHODY BIEśĄCE BUDśETU MIASTA SZCZECIN NA 
2009 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA

Załącznik Nr 1 do uchwały 
Rady Miasta Szczecin z dnia 

I. DOCHODY BIEśĄCE WEDŁUG ŹRÓDEŁ

Dział Wyszczególnienie



OGÓŁEM DOCHODY BIEśĄCE 

Udział  w podatku dochodowym od osób prawnych

własne

6. Udziały w dochodach bud Ŝetu państwa

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych
Środki z innych źródeł pozabudŜetowych

5. Środki ze źródeł pozabud Ŝetowych i innych

Subwencja na zadania oświatowe



2 252 446

630 920

630 920

907 000
152 805

1 059 805

-12 000 000
-12 000 000

Kwota (w zł)

-16 423 529

625 000

625 000
625 000

330 000

330 000

27 960

27 960
27 960

5 920

5 920

5 920

152 805
2 252 446

2 405 251

-12 000 000
-8 000 000

-20 000 000

-394 660

-394 660
-394 660

577 000

577 000

Kwota (w zł)



-16 423 529-16 423 529

-8 000 000

-16 423 529

-8 000 000

27 960
-394 660

-366 700

2 252 446


